
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-16-000062-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL24N014866

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "РАДИКАЛ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Транспортний засіб VOLKSWAGEN Multivan
2007 року випуску, номер кузова WV2ZZZ7HZ7H139951, номер держ.реєстрації АІ0026ЕК
маршрутизатор СISCO 2921-V/K9 /маршрутизаторCisco 2921VoiceBungdle ,PVDMЗ-32 (інв.№ 107374)
кондиціонер Daikin FTXS71F/RXS71F (інв.№ 301002) маршрутизатор Cisco 2921 w/3 GE,4 EHWIC,3
DSP,1 SM,256MB (інв.№ 107223) Особливі умови: фактична передача кондиціонера Daikin
FTXS71F/RXS71F (інв.№ 301002) у строк до завершення процедури ліквідації банку

Початкова (стартова) ціна лоту: 646 718.54 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 32 335.93 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.02.2020 18:03:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


